
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

23.07.2025                                         м. Лебедин                                               № 249 

 

Про затвердження актів 

обстеження технічного стану 

відумерлої спадщини 

 
Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням шістдесят другої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 30.04.2025 № 1544-МР «Про прийняття у власність 

Лебединської міської територіальної громади відумерлої спадщини», розглянувши 

акти обстеження майна, з метою визначення шляхів подальшого використання 

комунального майна, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Затвердити акти обстеження технічного стану відумерлої спадщини від 07 

липня 2025 року, а саме: 

1) квартири № 36 житлового будинку за адресою: провулок Верстатників, 9, 

місто Лебедин, Сумський район, Сумська область, що додається; 

2)  житлового будинку з господарськими будівлями за адресою: вулиця 

Олександра Олеся, 36, місто Лебедин, Сумський район, Сумська область, що 

додається. 

2.  Управлінню економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

Лебединської міської ради включити житловий будинок з господарськими будівлями 

за адресою: вулиця Олександра Олеся, 36, місто Лебедин, Сумський район, Сумська 

область, до переліку об’єктів Лебединської міської територіальної громади міста 

Лебедина, що підлягатимуть продажу у 2026 році на електронному аукціоні.  

3. Управлінню житлово-комунального господарства Лебединської міської ради 

забезпечити розподіл квартири № 36 житлового будинку за адресою: провулок 

Верстатників, 9, місто Лебедин, Сумський район, Сумська область, відповідно до 

квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови  Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

 

 


